ОСТАВЯ В СИЛА решение № 1902 от 28.10.2022 г., постановено по адм. дело № 1125/2022 г. по описа на Административен съд – Пловдив, поправено с решение № 972 от 26.05.2023 г. по същото дело..	
	ОСЪЖДА община Куклен да заплати на „Копривки“ АД, [ЕИК] направените по делото разноски в размер на 1 800 (хиляда и осемстотин) лева.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ТАНЯ РАДКОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ АНЕЛИЯ АНАНИЕВА/п/ МАРТИН АВРАМОВ